DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSUFICIÊNCIA RENAL
CRÔNICA EM IDOSOS: ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM NO ÂMBITO HOSPITALAR.
de autoria de DANIEL CAJUEIRO MAGALHÃES, ÉVELLY MOANA MARTINS MENDES,
IARA DA SILVA , GABRIELA KARLA SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/69328

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/69328